

Ved take-away kan der tilkøbes en plasticpose **4.00**

<b>Pølser</b>	
Alm. Rød	20.00
Rød knæk	30.00
Ristet	20.00
Frankfurter	30.00
Chili/chedar	35.00
Pølsebrød	5.00
Hotdog, vælg mellem rød - ristet eller fransk	28.00
Fransk hotdog gigant, (med frankfurter)	35.00

<b>Burgere:</b>		
I vores burgere benytter vi friskhakked oksekød, den alm. Er på 160 gram og junior på 80 gram Menu er incl. Pommest, og 0,5 l sodavand		
	<b>Burger:</b>	<b>Menu:</b>
Juniorburger	30.00	75.00
Bigburger	65.00	110.00
Sesamburger, blødeløg, bearnaise	65.00	110.00
Peberburger, blødeløg, pebersovs	65.00	110.00
Cheeseburger	70.00	115.00
Baconburger	70.00	115.00
Bacon/cheeseburger	75.00	120.00
Burger m/plantebaseret bøf	65.00	110.00
Kyllingeburger m/bacon	60.00	105.00
Fiskeburger	60.00	105.00
Texasburger (husets burger) Bacon, blødeløg 2 slags chili en krydret sag	70.00	115.00
Skal burgeren opgraderes med ekstra bøf	25.00	25.00
<b>Sandwich:</b>	<b>Alm.</b>	<b>Stor:</b>
Bøfsandwich	30.00	50.00
Flæskesteg, Nakkekam fra Grambogaard	30.00	50.00
Frikadellesandwich	30.00	50.00

<b>Børnemenuer:</b>	65.00
Du kan selv sammensætte din børnemenue som du ønsker. Den består af 1 juice æble/ appelsin eller 1 slushice - sjove bogstav-pommes, samt 1 stykke legetøj. Hertil kan du vælge mellem:	
1 fiskefillet	
2 jungledyr (paneret kalkun)	
6 Nuggets	
3 nuggets og 1 kyllingespyd	

<b>Div. Grillvarer</b>		
Alle grillvarer kan vælges som menu, pommes og 0,5 l sodavand	<b>Alm.</b>	<b>Menu:</b>
Toast - Cowboytoast, parisertoast,	25.00	70.00
Forårsrulle	25.00	70.00
Nuggets 6 stk	25.00	70.00
Nuggets 9 stk	30.00	75.00
Pitabrød, kebab eller kylling	45.00	90.00
Pommesfrites lille	30.00	
Pommes frites stor	40.00	
Div. Tilbehør som Remoulade, Salatmayo, Ketchup mm	6.00	

<b>Middagsretter:</b>	
1/2 kylling m/pommes og tilbehør	85.00
Schnitzel M/pommes, salat og bearnaise	85.00
Møllehjul, 160 g friskhakked bøf, blødeløg, pommes og bearnais	85.00
Fiskefillet 2 stk, pommes og tilbehør	85.00
2 kyllingespyd, pommes og salat	60.00
Mix, vælg mellem kebab, kylling eller pølse, mixet med pommes	60.00

<b>Drikkevarer:</b>	
Kildevand 0,5 L	17.00
Div. Læskedrikke icetea mm	25.00
Sodavand 0,5 L	25.00
Sodavand 1,5 L	40.00
Cocio 0,4 l	25.00
Slushice lille/mellem/stor	15-20-25
Hjemmelavet milkshake af egen is	40.00
Flaskeøl	20.00
Fadøl 0,25 - 0,5 - 0,75 L	25 - 50 - 60
Specialøl 0,33 - 0,5 l	45 - 60
Vin rød/hvid 1/3 flaske	35.00
Vin rød/hvid 1 hel flaske	90.00
Kaffe	20.00
Irsk kaffe 2 eller 4 cl Whiskey	40 - 50

<b>Is - gammeldags</b>	<b>Alm.</b>	<b>Gigant</b>
1 kugle	27.00	40.00
2 kugler	37.00	60.00
Ekstra kugler pr. stk	10.00	20.00
Vores helt egen MONSTER IS, 4 kugler, Softice, flødebolle og guf	70.00	120.00
<b>Softice, vælg mellem 4 størrelser</b>		
Baby (den helt lille) incl. Drys	15.00	
Lille (normal størrelse)	26.00	
Mellem (en pænt stor is)	37.00	
Gigant (den er stor, 9 ringe is)	48.00	
Hjemmelavet milkshake af egen is	40.00	
<b>Is - tilbehør:</b>		
Guf	6.00	
Flødebolle	6.00	
Drys	6.00	
Softicetopping (på gammeldags)	10.00	

## Særlig information om vores specialprodukter

### Plantebaseret bøf: Juicy vegan burger raw

Ingredienser: vand, grøntsager (svampe, løg, rødbeder), vegetabilsk olie (kokosnød, solsikke), tekstureret ærteprotein (ærteprotein, ærteekstrakt), fava bønneprotein, gluten (hvede), fava bønnemel, kostfiber, fortykningsmiddel (E461), naturlig aroma, krydderier, salt, bygmaltekstrakt, citronsaft, syre (E300)

#### Allegener:

**Indeholder Glutenholdigt korn, Byg (glutenholdigt korn), Bælgfrugter, Kan indeholde Nødder Kan indeholde Jordnødder**

#### Glutenfri burgerbolle:

Ingredienser: Vand, majsstivelse, risemel, SOJAPROTEIN, fortykningsmiddel (E415, E464), sukker, psylliumfrø, solsikkeolie, gær, salt, surhedsregulerende middel (E262, E270), linser, druesukker, sukkersirup, druekoncentrat, gærekstrakt. Kan indeholde spor af æg, mælk, sesamfrø, valnødder, hasselnødder og mandler.

#### Allegener:

**Indeholder Soja. Kan indeholde: Æg, Mælk, Nødder, Sesamfrø, Mandler, Hasselnød Og Valnød**

### Pommesfrites (rasfrites)

Ingredienser: kartoffel (89%), kartoffelstivelse, Hvidt æggepulver, salt, fortykkelsesmiddel (E412, E415, E461), emulgater (E471), stabilisator (E450), citronsyre, konserveringsmiddel (E222 sodium bisulphite).

#### Allegener:

**Æg - Svovldioxid og sulfitter. kan indeholde mælk. Steges i friture som kan indeholde spor af gluten**

### Kartoffelbåde krydret

Kartofler (88%), solsikkeolie (6%), coating: (5.5%) (hvedemel, risemel, majsstivelse, vegetabilsk pulver (hvidløg, løg), salt, kartoffel dextrin, modificeret kartoffelstivelse, krydderier (0,07%), gærekstrakt, hævemidler: (E500), farve (E160c), krydderiekstrakt

#### Allergener

**Indeholder gluten og Glutenholdigt korn**

**Ved fremstilling i friture, kan frituren indeholde spor af Gluten**